
Produktový list

Tonerové kazety HP 12 LaserJet
(Q2612A, Q2612AD)

Ideální pro malé a velmi malé rmy, které se chtějí zviditelnit díky tisku ostrého černého textu a graky v
dokumentech a zprávách.

Když jde o produktivitu, můžete získat výhodu. Spolehlivé tonerové kazety HP LaserJet se snadným použitím zajišťují
plynulý provoz vaší tiskárny. Ušetříte čas a zvýšíte produktivitu – originální kazeta HP 12 LaserJet přináší skutečnou
hodnotu.

Spolehlivost znamená úsporu času. A také vyšší produktivitu.

Pokud vám záleží na produktivitě, jedná se o nejlepší volbu. Spolehlivé, snadno použitelné originální
tonerové kazety HP LaserJet zajistí plynulý provoz vaší tiskárny.
Vyberte si značku HP a dosáhněte konzistentní kvality tisku po celou dobu životnosti každé kazety.

Snadný a pohodlný tisk

Společně je to lepší. Dosáhněte optimální rychlosti, kvality tisku a výkonu tiskárny díky originálním
kazetám HP.
Kazety HP jsou vždy dostupné na internetu nebo v místním obchodě.

Vylaďte tiskový systém a dosáhněte profesionálních výsledků

Těšte se na profesionální výsledky při každém tisku. Zvolte kazety, které byly speciálně navrženy pro
vaši tiskárnu. Originální tonerové kazety HP LaserJet zajišťují plynulý provoz vaší tiskárny.
Složení toneru HP bylo navrženo společně s tonerovými kazetami HP, aby poskytovalo profesionální
kvalitu tisku.

 



Produktový list | Tonerové kazety HP 12 LaserJet

Prohlášení o kompatibilitě
Řada tiskáren HP LaserJet 1010 a 1020, HP LaserJet 3015, 3020, 3030, 3050, 3050z, 3052 a 3055, tiskáren All-in-One a multifunkčních tiskáren HP LaserJet M1005

 
Technické údaje o produktu

P/N Popis Průměrná výtěžnost kazety * Rozměry (d x š x h) Hmotnost Kód UPC

Q2612A HP 12A Černá originální tonerová kazeta LaserJet cca 2 000 stran 357 x 105 x 134 mm cca 0,9 kg 808736558136

Q2612AD HP 12A Dvojbalení černé originální tonerové kazety LaserJet cca 2 000 stran 357 x 210 x 134 mm cca 1,8 kg 883585537525

 
*Uváděná přibližná hodnota výtěžnosti odpovídá normě ISO/IEC 19752. Skutečná výtěžnost se liší v závislosti na obsahu tištěných stránek a jiných faktorech. Podrobnosti najdete na stránce
http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.

 
 
Záruka

Záruka HP Premium Protection. Na tento produkt HP je poskytována záruka na vady materiálu a vady vzniklé při výrobě.

Další informace o spotřebních materiálech společnosti HP najdete na adrese http://www.hp.com

© Copyright 2021 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními
podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby
ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Informace obsažené v tomto dokumentu podléhají změnám bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Žádné ze zde uvedených informací nemohou být považovány za základ pro vznik jakékoli další záruky. Společnost HP není
odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.
Listopad 2021
DOC-M


